台風による影響について

お客様各位

いつも備後通運をご利用いただきまして、ありがとうございます。

すでに温帯低気圧に変わりましたが、台風9号の影響により沖縄県及び九州地域の島しょ部の一部において、

お届けに遅れが生じております。

また、非常に強い台風１０号の接近に伴い、下記の通り集貨・配達業務の停止、

または遅延が発生する可能性があります。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

　●集貨・配達業務の停止または遅延発生エリアと期間●

九州全域 9月7日（月）終日

※ 今後の台風の進路や道路状況等によっては上記以外の地域においても

　 一時的に集貨・配達業務等を停止する 可能性や、お客様のお届けに遅れが生じる可能性がございますので、

　併せてご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

詳細につきましては担当の備後通運店所にお問い合わせください。

備後通運　拠点一覧はこちら

https://www.bintsu.co.jp/company

　 一時的に集貨・配達業務等を停止する 可能性や、お客様のお届けに遅れが生じる可能性がございますので、